
石谷駐在所は、大正６年に現在の蛯谷地区に設置
されて以降、森町北部地区（蛯谷、本茅部、石倉、
濁川、三岱）の皆様とともに歩んで参りましたが、

令和８年３月末日をもって廃止
し、署所在地交番に統合することとなりました。
これまで地域住民の皆様のご支援とご協力を賜り

運用することができましたことを厚く御礼申し上げ
ます。
今後の石谷駐在所の担当業務は、署所在地交番が

責任をもって対応させて頂きます。
引き続き森警察署では、皆様

が安全で安心して暮らせる地域
社会の実現を目指し、今後も各
種対策に取り組んでまいります
ので、皆様のご理解とご協力を
お願い申し上げます。

ありがとう
ございました！

森警察署○

警察署所在地交番（統合先）

住所 茅部郡森町字上台町２９９番地６

電話番号 ０１３７４-２-０１１０

～ 事件・事故は110番、相談電話は＃９１１０ ～

石谷駐在所の統廃合について


